
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 21.07.24 2:15:02

info@prahacomputers.cz
608697573

TP-LINK TAPO C125

Cena celkem: 2 149 Kč
 (bez DPH: 1 776 Kč)
Běžná cena: 2 364 Kč
Ušetříte: 215 Kč
Kód zboží: TPLVIC0055
Part No.: Tapo C125
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo C125

Domácí bezpečnostní Wi-Fi kamera dokáže natáčet jasné a ostré video v rozlišení 4 Mpx (2560 × 1440 px) při 30
snímcích za sekundu. Zorný úhel 120° horizontálně a 67° vertikálně zajistí, že nic nebude mimo dohled. Díky
zabudovanému IR přísvitu na vzdálenost až 9 m je možné kameru využívat nepřetržitě ve dne i v noci. Kamera disponuje
obousměrnou hlasovou komunikací a díky aplikaci Tapo lze sledovat dění v domácnosti 24 hodin denně 7 dní v týdnu
odkudkoli skrze váš smartphone. Dále podporuje hlasové asistenty Apple Home, Alexa a Google Home, což vám umožní
snadno spravovat Tapo C125 a užívat si skutečného pohodlí bez použití rukou. Nahraná videa lze ukládat na kartu microSD
(až 512 GB) nebo pomocí služeb cloudového úložiště Tapo Care.

Ochrana soukromí: Pomocí tlačítka na kameře nebo aplikace Tapo snadno otevřete nebo zavřete krytku objektivu,
což vám zajistí úplnou kontrolu nad vašimi soukromými okamžiky.
Inteligentní detekce a oznámení: Chytré AI detekce identifikují osoby, domácí mazlíčky a vozidla, a zároveň
rozpozná dětský pláč či další zvuky a na základě toho informuje uživatele.
Jednoduchá instalace pomocí magnetické základny: Montáž se silnou magnetickou základnou, kterou lze použít
k přilepení kamery v požadovaných úhlech i místech, je zcela jednoduchá.
Duální IR systém: Pokud vás červené IR LED světlo ruší, můžete přepnout do neviditelného IR režimu a monitorovat
scénu v noci, aniž byste měli červený IR indikátor zapnutý a někoho tím rušili. To je ideální pro sledování dětí a
domácích mazlíčků.
Přizpůsobený zvukový alarm: Nahrajte si vlastní zvuk, který chcete použít jako alarm při detekování pohybu.
Navíc také aktivujte vestavěný zvukový a světelný alarm, abyste odradili vetřelce.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vlastnosti:

Kodek H.264
AI detekce událostí
12násobný digitální zoom
Podpora WDR
Vestavěný mikrofon a reproduktor
Přístup pomocí mobilní aplikace

Zobrazení:

Rozlišení snímače: 4,0 Mpx
Snímací čip: 1/2,9" Starlight CMOS
Maximální rozlišení: QHD (2560 × 1440)
Snímková rychlost: 30 fps
IR přísvit: ano, do 9 m
Úhel záběru: 120° horizontálně, 67° vertikálně, 140° diagonálně

Rozhraní a protokoly:

Rozhraní: Wi-Fi 802.11b/g/n/ax
Video komprese: H.264
Slot paměťových karet: ano, microSD do kapacity 512 GB
Audio: vestavěný mikrofon i reproduktor

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: DC 9 V/ 0,6 A
Pracovní teplota: 0 až +40 °C
Rozměry: 76,4 × 66,4 × 44,6 mm


